2-Wege Deckeneinbaulautsprecher mit Bassreflexgehäu se
DEL-BR-2-30
Der DEL-BR-2-30 ist ein kompakter Deckenlautsprecher, der eine volle, hochwertige Klangqualität für
Hintergrundmusik bietet.
Dieser spezielle Lautsprecher ist bestens geeignet für eine Vielzahl von Anwendungen, wie Restaurants, Cafes,
Büros, Kaufhäuser und Flughäfen.
Ein ausgewogener Frequenzgang macht den DEL-BR-2-30 zu einem idealen Deckenlautsprecher für mittlere
Musikanlagen in Geschaftsräumen und auch für Segmente mit mittlerem bis niedrigem Schalldruck.
Alle DEL-BR Lautsprecher sind leicht und schnell zu montieren.
Die komplette Installation kann ohne Zugriff auf den Bereich oberhalb der Decke durchgeführt werden und wird
durch eine Aufhängung zusätzlich erleichtert.
Der Anschluss erfolgt bequem über eine steckbare Klemme.
Die Leistungsanpassung kann nach der Montage an der Vorderseite des Lautsprechers vorgenommen werden.
Die DEL-BR Produkt-Reihe ist serienmäßig mit einer Zugentlastung ausgestattet.
2-Wege Deckeneinbaulautsprecher
mit Bassreflexgehäuse 30W / 100V
DEL-BR-2-30
Technische Daten
Nennbelastbarkeit:  30/15/7,5/3,75 W
Übertragungsbereich:  75-24.000 Hz
SPL 1W/1m:  93,6 dB
SPL Pmax/1m:  108,2 dB
Maße:  250x175 mm
Deckenausschnitt:  Ø 222 mm
Temperaturfestigkeit:  -20 / +80 °C
Abstrahlwinkel 4 kHz / - 10 dB: 100°
Gewicht:  3,58 kg
Verpackungseinheit:  4
Befestigung:  Schrauben
Farbe:  RAL 9010
LautsprecherLautsprecherLautsprecherLautsprecher
Abbildungen sind nicht bindend! Irrtümer und Änderungen vorbehalten!
 Distribution  Europa:
VITECVITECVITECVITEC    AUDIO GmbHAUDIO GmbHAUDIO GmbHAUDIO GmbH
D-66839 Schmelz, Am Erzweg 9
Tel.: +49 6887/30041-0, Fax: +49 6887/30041-111
www.vitec-audio.de, eMail: info@vitec-audio.de